
        

         令和５年１２月１８日 

新田自治会の皆様        

    新田自治会 会長  飯島 康典 

     

 

令和 5 年度 赤い羽根共同募金御礼と報告 

 

平素より自治会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度の赤い羽根共同募金におきましては、皆様より温かいご協力を賜り 

ましたことに深く感謝申し上げます。  お陰様をもちまして３１０,００２円の 

募金（戸別募金 ３０１,００２円及び法人募金９,０００円）が集まり、当募金を 

１１月３０日に上田市共同募金委員会へ納付しましたことをここにご報告すると 

ともに皆様の御厚志に対し厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

新田自治会 

事務局担当理事 小松崎健二 

携 帯  090-2726-1455 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

回 覧 


